АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2019 года                                                                                                  № 4
Об утверждении реестра контейнерных площадок накопления твёрдых коммунальных отходов населения на территории  Глуховского  сельсовета Дивеевского муниципального  района  Нижегородской области

Во исполнение ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ), с целью обустройства мест складирования твёрдых коммунальных отходов  администрация Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить реестр контейнерных площадок накопления твёрдых коммунальных отходов населения на территории  Глуховского  сельсовета Дивеевского муниципального  района  Нижегородской области (приложение 1).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      3.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных для населения местах и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://diveevo-adm.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                           Н.М.Кузнецов

                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                     к постановлению администрации

Глуховского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

  от 15.01.2019  № 4
Реестр контейнерных площадок накопления твёрдых коммунальных отходов населения на территории  Глуховского  сельсовета Дивеевского муниципального  района  Нижегородской области